[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30.12.2013                                                                                                № 1801

ст-ца Каневская

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каневской район от  20 июля 2012 года

№ 1079 «Об утверждении долгосрочной муниципальной  целевой  программы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей» на  2013  –  2015  годы»

В целях выполнения требований Федерального закона от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 02 октября 2013 года № 1292 «О муниципальных программах муниципального образования Каневской район» постановляю:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации муниципального  образования  Каневской  район  от  20  июля  2012 года   № 1079 «Об утверждении   долгосрочной   муниципальной   целевой   программы  «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013–2015 годы».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в официальном периодическом печатном издании администрации муниципального образования Каневской район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Каневской район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Каневской район С.Ю.Кукарека.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Каневской район
                                         А.В. Герасименко

_170953684.unknown